Sage- und Schneidarbeiten

CCD Diamanttechnik Uwe Gerecke e.K.

Sage- und Schneidarbeiten, Preise pro m2 Schnittflache

Alle Preise und Angaben sind unverbindliche Richtwerte, Anderungen vorbehalten!

Unverbindliche Preisangaben pro m2 Schnittflache zuziglich der gesetzlichen Mwst.

Preise pro m? Schnittflache

Sagetiefe

Fugenschneiden

Asphalt

46,00 €

48,30 €

55,20 €

59,80 €

64,40 €

73,60 €

80,50 €

Stahlbeton BVEWENELE Stahlbeton BYENERWELSE Stahlbeton

109,25 €

109,25 €

112,70 €

132,25 €

166,75 €

195,50 €

218,50 €

Langseisen > 8mm &
Quereisen > 12mm @

Wandsagen

212,75 € 322,00 €
218,50 € 379,50 €
22425 € 396,75 €
253,00 € 414,00 €
276,00 € 448,50 €
276,00 € 448,50 €
310,50 € 483,00 €

2,55€/cm?

2,55€/cm?

Freihandsagen Seilsagen Hydraulisches

mit Ring- oder Kettensage

253,00 €

379,50 €

552,00 €

586,50 €

598,00 €

Zerpressen, Schleifen,
Frasen und
Kugelstrahlen

\EDEWWELS Stahlbeton

448,50 €
540,50 €
678,50 €
auf Anfrage
724,50 €

747,50 €

403,73 € 460,00 €

Baustelleneinrichtung, An- und Abfahrt

15cm
20cm
25cm
bis
30cm
40cm
50cm
uber 50cm
Zuschlage; ,
Eisenzulage
generell
zusatzlich
berechnete

Arbeiten und
Besonderheiten

Wartezeiten Ristzeiten Zusatzarbeiten

Nebenarbeiten

64,00€ je Arbeitsstunde

Druckdatum 12.12.2022



